
Zarządzenie nr 1/2020 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 32 

z dnia 2 stycznia 2020 r. 

 w sprawie likwidacji kasy oraz anulowania instrukcji kasowej    

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 
2017 r. poz. 2342), ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tekst jednolity Dz. U. z 
2017 r. poz. 2077)  

zarządzam co następuje:  
 

§ 1. 

 

1. Z dniem 1 stycznia 2020 roku ulega likwidacji kasa Szkoły Podstawowej nr 32 im. 

Jerzego Dudy-Gracza w Częstochowie. 

2. Traci moc Instrukcja kasowa wprowadzona na podstawie Zarządzenia Dyrektora nr 13 

z dnia 1 września 2010 roku. 

 

§ 2. 
 

Nadzór nad zarządzeniem sprawuje dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 32 im. Jerzego Dudy-Gracza w Częstochowie 

dr Małgorzata Bokwa 


